
 

 

2020年 3月 30日 

高鍋信用金庫 

 

新本店ビルの起工式を行いました 

 

高鍋信用金庫では、来る100周年に向けた記念事業の一環として、高鍋町の

本店を新築することといたしました。 

現本店ビルは、昭和 39 年 8 月に建設され既に 55 年が経過しており、老朽

化への対応や、防災面の備えからも、新築建替えを行うこととなりました。 

3 月 22 日（日）には、本店敷地内にて新本店の起工式が行われ、当金庫役

職員のほか、工事関係者、地域住民の代表などに出席いただき、工事の安全が

祈願されました。 

新本店は、来春のプレオープンを予定しておりますが、その後も外構工事な

どが続く予定となっております。工事期間中はお客様へのご不便をお掛けいた

しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


